

Váš dopis zn.

Ze dne 16. 10. 2017

Naše zn. 42159/2017-SZDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

20. 10. 2017

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní [REDACTED],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 16. 10. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požaduje poskytnutí následujících informací, týkající se pozemku parcelní číslo 577/22 – ostatní plocha o výměře 1061 m² v obci Jeníkov, katastrální území Oldřichov u Duchcova:

- 1) kolik zájemců celkem se do veřejné soutěže přihlásilo;
- 2) k jakému dni byly jednotlivé přihlášky podány, tj. přesné datum odevzdání obálek;
- 3) konkrétní cenové nabídky jednotlivých soutěžitelů;
- 4) kopii protokolu z otevírání nabídek;
- 5) doložení postupu a veškeré dokumentace související s celým výše uvedeným výběrovým řízením včetně složení komise, jež hodnotila nabídky soutěžitelů;
- 6) právní předpis, kterým je stanoven postup při otevírání obálek a vyhodnocení jednotlivých nabídek.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje.**

Informace požadované v bodech 1), 2), 3), 4) a 5) Vaší žádosti Vám poskytujeme prostřednictvím čtyř příložených příloh.

K bodu 6) Vám sdělujeme, že se veřejné soutěže řídí platnými právními předpisy, zejména pak ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník.

S pozdravem

—
Mgr. Jakub Ptačinský

ředitel odboru komunikace

Přílohy:

Seznam nabídek.pdf

Protokol.pdf

Rozhodnutí.pdf

Veřejná soutěž.pdf

—